
Pos 

1 
2 
3 
4 

No. 

13 

28 

33 

3 

Name 

Aivo OJALA 
Tanel RAUDSEPP 
Raimo REEK 
Marten PÕDER 

Best Tm 

48.105 
48.473 
50.150 
51.009 

Diff 

0.368 

2.045 

2.904 

Laps 

14 

14 

6 

8 

In Lap 

2 

2 

4 

4 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

Class 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Noored 

Entrant 

Erki Sport 

Erki Sport 

Optitrans 

Vändra TSK 

Make 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Volkswagen Golf III 

Honda Civic 

Sorted on Best Lap time
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Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 
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Superkrossi karikavõistluste III etapp 

NOORED, ESIVEDU 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 10:16:26 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

4.03.2018 10:30 



Lap 

(3) Marten PÕDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Lap Tm 

56.770 

52.277 

54.874 

51.009 

51.040 

51.093 

52.272 

52.249 

Diff 

+5.761 

+1.268 

+3.865 

+0.031 

+0.084 

+1.263 

+1.240 

Time of Day 

10:17:49.423 

10:18:41.700 

10:19:36.574 

10:20:27.583 

10:21:18.623 

10:22:09.716 

10:23:01.988 

10:23:54.237 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(13) Aivo OJALA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

(28) Tanel RAUDSEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

(33) Raimo REEK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

53.556 

48.105 

49.200 

48.149 

48.647 

48.794 

49.171 

48.412 

48.723 

48.848 

49.502 

49.314 

49.203 

49.276 

53.695 

48.473 

48.919 

48.909 

50.157 

49.573 

50.090 

50.481 

49.737 

50.192 

50.762 

49.879 

50.750 

50.841 

54.296 

52.220 

50.685 

50.150 

50.476 

51.970 

Diff 

+5.451 

+1.095 

+0.044 

+0.542 

+0.689 

+1.066 

+0.307 

+0.618 

+0.743 

+1.397 

+1.209 

+1.098 

+1.171 

+5.222 

+0.446 

+0.436 

+1.684 

+1.100 

+1.617 

+2.008 

+1.264 

+1.719 

+2.289 

+1.406 

+2.277 

+2.368 

+4.146 

+2.070 

+0.535 

+0.326 

+1.820 

Time of Day 

10:17:55.340 

10:18:43.445 

10:19:32.645 

10:20:20.794 

10:21:09.441 

10:21:58.235 

10:22:47.406 

10:23:35.818 

10:24:24.541 

10:25:13.389 

10:26:02.891 

10:26:52.205 

10:27:41.408 

10:28:30.684 

10:17:37.838 

10:18:26.311 

10:19:15.230 

10:20:04.139 

10:20:54.296 

10:21:43.869 

10:22:33.959 

10:23:24.440 

10:24:14.177 

10:25:04.369 

10:25:55.131 

10:26:45.010 

10:27:35.760 

10:28:26.601 

10:18:04.695 

10:18:56.915 

10:19:47.600 

10:20:37.750 

10:21:28.226 

10:22:20.196 
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Superkrossi karikavõistluste III etapp 

NOORED, ESIVEDU 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 10:16:26 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

4.03.2018 10:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 

No. 

13 

33 

3 

28 

Name 

Aivo OJALA 
Raimo REEK 
Marten PÕDER 
Tanel RAUDSEPP 

Laps 

7 
7 
7 
7 

Diff 

0.416 

4.092 

19.592 

Best Tm 

52.230 
50.323 
52.428 
54.144 

Points 

1 
2 
3 
4 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

Class 

Esivedu 

Esivedu 

Noored 

Esivedu 

Entrant 

Erki Sport 

Optitrans 

Vändra TSK 

Erki Sport 

Make 

Honda Civic 

Volkswagen Golf III 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.416 

Avg. Speed 

58,048 

Best Lap Tm 

50.323 

Best Speed 

62,023 

Best Lap by 

33 - Raimo REEK 
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Superkrossi karikavõistluste III etapp 

NOORED, ESIVEDU 

1. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 11:14:22 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

4.03.2018 11:30 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(13) Aivo OJALA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(33) Raimo REEK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(3) Marten PÕDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(28) Tanel RAUDSEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Lap Tm 

54.779 

52.230 

53.071 

52.979 

52.650 

53.225 

54.631 

57.496 

50.323 

51.874 

52.353 

52.309 

53.197 

54.348 

55.416 

52.428 

54.097 

53.356 

53.727 

53.951 

53.672 

58.593 

54.337 

54.144 

54.939 

54.940 

57.227 

58.520 

Diff 

+2.549 

+0.841 

+0.749 

+0.420 

+0.995 

+2.401 

+7.173 

+1.551 

+2.030 

+1.986 

+2.874 

+4.025 

+2.988 

+1.669 

+0.928 

+1.299 

+1.523 

+1.244 

+4.449 

+0.193 

+0.795 

+0.796 

+3.083 

+4.376 

Time of Day 

11:15:19.986 

11:16:12.216 

11:17:05.287 

11:17:58.266 

11:18:50.916 

11:19:44.141 

11:20:38.772 

11:15:24.784 

11:16:15.107 

11:17:06.981 

11:17:59.334 

11:18:51.643 

11:19:44.840 

11:20:39.188 

11:15:21.633 

11:16:14.061 

11:17:08.158 

11:18:01.514 

11:18:55.241 

11:19:49.192 

11:20:42.864 

11:15:24.257 

11:16:18.594 

11:17:12.738 

11:18:07.677 

11:19:02.617 

11:19:59.844 

11:20:58.364 
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Superkrossi karikavõistluste III etapp 

NOORED, ESIVEDU 

1. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 11:14:22 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

4.03.2018 11:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 

No. 

33 

13 

28 

3 

Name 

Raimo REEK 
Aivo OJALA 
Tanel RAUDSEPP 
Marten PÕDER 

Laps 

7 
7 
7 
7 

Diff 

2.566 

36.478 

37.052 

Best Tm 

52.917 
53.536 
58.045 
57.891 

Points 

1 
2 
3 
4 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

Class 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Noored 

Entrant 

Optitrans 

Erki Sport 

Erki Sport 

Vändra TSK 

Make 

Volkswagen Golf III 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2.566 

Avg. Speed 

56,986 

Best Lap Tm 

52.917 

Best Speed 

58,983 

Best Lap by 

33 - Raimo REEK 
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Superkrossi karikavõistluste III etapp 

NOORED, ESIVEDU 

2. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 11:53:17 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

4.03.2018 12:30 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(33) Raimo REEK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(13) Aivo OJALA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(28) Tanel RAUDSEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(3) Marten PÕDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Lap Tm 

57.337 

54.126 

54.354 

53.508 

53.906 

54.008 

52.917 

56.241 

53.971 

54.279 

53.536 

54.647 

55.900 

54.248 

1:00.284 

59.035 

58.782 

58.826 

1:00.243 

59.653 

58.045 

1:00.865 

58.871 

58.531 

59.601 

59.886 

59.875 

57.891 

Diff 

+4.420 

+1.209 

+1.437 

+0.591 

+0.989 

+1.091 

+2.705 

+0.435 

+0.743 

+1.111 

+2.364 

+0.712 

+2.239 

+0.990 

+0.737 

+0.781 

+2.198 

+1.608 

+2.974 

+0.980 

+0.640 

+1.710 

+1.995 

+1.984 

Time of Day 

11:54:18.055 

11:55:12.181 

11:56:06.535 

11:57:00.043 

11:57:53.949 

11:58:47.957 

11:59:40.874 

11:54:16.859 

11:55:10.830 

11:56:05.109 

11:56:58.645 

11:57:53.292 

11:58:49.192 

11:59:43.440 

11:54:22.768 

11:55:21.803 

11:56:20.585 

11:57:19.411 

11:58:19.654 

11:59:19.307 

12:00:17.352 

11:54:23.271 

11:55:22.142 

11:56:20.673 

11:57:20.274 

11:58:20.160 

11:59:20.035 

12:00:17.926 
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Superkrossi karikavõistluste III etapp 

NOORED, ESIVEDU 

2. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 11:53:17 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

4.03.2018 12:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 

No. 

33 

13 

28 

3 

Name 

Raimo REEK 

Aivo OJALA 

Tanel RAUDSEPP 

Marten PÕDER 

Make 

Volkswagen Golf III 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

R1.  

2 
1 
4 
3 

R2.  

1 
2 
3 
4 

Total points 

3 
3 
7 
7 
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Superkrossi karikavõistluste III etapp 

NOORED, ESIVEDU 

1. poolfinaal + 2. poolfinaal - kokkuvõte 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0,867 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 

No. 

33 

13 

28 

3 

Name 

Raimo REEK 
Aivo OJALA 
Tanel RAUDSEPP 
Marten PÕDER 

Laps 

9 
9 
9 
9 

Diff 

0.727 

21.749 

26.599 

Best Tm 

49.466 
49.591 
51.210 
52.630 

Points 

17 
10 
3 
4 

Nat 

EST 

EST 

EST 

EST 

Class 

Esivedu 

Esivedu 

Esivedu 

Noored 

Entrant 

Optitrans 

Erki Sport 

Erki Sport 

Vändra TSK 

Make 

Volkswagen Golf III 

Honda Civic 

Volkswagen Golf II 

Honda Civic 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.727 

Avg. Speed 

60,379 

Best Lap Tm 

49.466 

Best Speed 

63,098 

Best Lap by 

33 - Raimo REEK 
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Superkrossi karikavõistluste III etapp 

NOORED, ESIVEDU 

Finaal - 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 13:09:37 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

4.03.2018 13:30 



Lap 

7 

8 

9 

Lap Tm 

54.092 

53.952 

54.322 

Diff 

+1.462 

+1.322 

+1.692 

Time of Day 

13:16:01.346 

13:16:55.298 

13:17:49.620 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(33) Raimo REEK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(13) Aivo OJALA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(28) Tanel RAUDSEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(3) Marten PÕDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

55.145 

49.746 

49.466 

51.029 

50.847 

51.705 

51.413 

51.638 

51.998 

52.722 

49.591 

50.872 

52.197 

50.925 

51.694 

51.011 

51.449 

52.667 

55.635 

51.210 

51.607 

52.967 

53.262 

54.580 

54.728 

54.476 

54.407 

58.325 

53.260 

53.251 

52.630 

53.796 

53.957 

Diff 

+5.679 

+0.280 

+1.563 

+1.381 

+2.239 

+1.947 

+2.172 

+2.532 

+3.131 

+1.281 

+2.606 

+1.334 

+2.103 

+1.420 

+1.858 

+3.076 

+4.425 

+0.397 

+1.757 

+2.052 

+3.370 

+3.518 

+3.266 

+3.197 

+5.695 

+0.630 

+0.621 

+1.166 

+1.327 

Time of Day 

13:10:35.179 

13:11:24.925 

13:12:14.391 

13:13:05.420 

13:13:56.267 

13:14:47.972 

13:15:39.385 

13:16:31.023 

13:17:23.021 

13:10:33.342 

13:11:22.933 

13:12:13.805 

13:13:06.002 

13:13:56.927 

13:14:48.621 

13:15:39.632 

13:16:31.081 

13:17:23.748 

13:10:37.533 

13:11:28.743 

13:12:20.350 

13:13:13.317 

13:14:06.579 

13:15:01.159 

13:15:55.887 

13:16:50.363 

13:17:44.770 

13:10:40.360 

13:11:33.620 

13:12:26.871 

13:13:19.501 

13:14:13.297 

13:15:07.254 
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Superkrossi karikavõistluste III etapp 

NOORED, ESIVEDU 

Finaal - 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 13:09:37 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

4.03.2018 13:30 


